
ABYCHOM MOHLI PŘIPRAVIT SMLOUVU O ZÁPŮJČCE

SDĚLTE PROSÍM:

1.  Jméno vydlužitele
2. Datum narození
3. Adresa bydliště (ulice, čp, PSČ, obec)
4. Výše zápůjčky (zaokrouhleno na stokoruny)
5. Účel zápůjčky
6. Číslo účtu, na který mám peníze poukázat
7. Variabilní symbol (pokud je vyžadován, jinak ho dodám sám)
8. Jméno, funkce a organizace, která doporučuje
9. Kontakt na doporučujícího (e-mail, telefon)
10.Výše měsíční splátky (zaokrouhleno na stokoruny)
11.Datum první splátky

• Zápůjčka je určena především na výdaje spojené s bydlením.

• Zápůjčka je poskytnuta obvykle do 24 hodin od podpisu smlouvy.

• Zápůjčka je bezúročná, bez poplatků a bez sankcí.
• Vydlužitele doporučí organizace, s kterou spolupracuje.

• Údaje o vydlužiteli poskytne doporučující.

• Doporučující by měl být s vydlužitelem v kontaktu po celou dobu splácení. 

• Jméno vydlužitele, účel, výše zápůjčky i splátky se objeví na transparentním účtu.

• Když jsou peníze může být zápůjčka až 30.000 Kč, splacená má být do tří let. 
• Smlouva je uzavírána v dobré víře a ve vstřícnosti všech zúčastněných.
• Zapůjčitelem je v úctě Nadační fond Nejdřív doma.
• Další informace viz www.NejdrivDoma.cz

Říjen 2022
 


